
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  HH - Gymnas… R

I II III IV V VI Punkte

10 14 12 11

1821

17:20

18:24
╳
11
17

7
12
18

9
15

10
16 Auszeit

7:12

Ende
11:41

B  NI - Gymnas… S

I II III IV V VI Punkte

19 12 21 18

25

6
13
20

9
15
23

11
16
24

12
18
25

Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
11:44

B  NI - Gymnas… R

I II III IV V VI Punkte

18 19 12 21

25

╳
9
16
20

6
10
16
22

7
11
17
24

8
14
19
25

Auszeit

10:13
17:19

Ende
12:03

A  HH - Gymnas… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 14 12

2322

20:20

23:24
5
11
16
21

7
14
19
22

9
14
19
23

10
15
20

Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16 männlich
Männer

B  NI - Gymnasium Martino-Katharineum Braunschweig vs.

HH - Gymnasium Altona Hamburg A

Spiel 312 19.05.2025 11:15 Uhr

Spielhalle Prendener Str.
13059 Berlin
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B  NI - Gymnas… 8/8

3 CC, Spieler

12 DD, Spieler X
16 FF, Spieler
17 EE, Spieler
18 GG, Spieler X

19 AA, Spieler X
21 BB, Spieler X
22 HH, Spieler

B  Libero

B  Offizielle

T Petzold-Preuss, Felix E
P Steinke, Philipp E

C

A  HH - Gymnas… 8/8

6 FF, Spieler

9 AA, Spieler
10 DD, Spieler X
11 EE, Spieler X
12 GG, Spieler X

14 CC, Spieler X
21 HH, Spieler X
22 BB, Spieler X

A  Libero

A  Offizielle

T Gloy, Andreas E
CT Nguyen, Tuan Duong E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 15:15
T B 2 17:17

2:0

Ergebnisse
B  NI - Gymnas… HH - Gymnas… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 18 0 2 1
2 0 1 25 2 19 23 0 2 1

3

3 0 2 50 45 41 0 4 2
Start: 11:15 Ende: 12:03 Dauer: 0:48

Sieger: NI - Gymnasium Martino-
Katharineum Braunschweig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacke, Christian 1

2 Behrens, Erik 2

Schr. Gansewendt , Zoe
Assist. Henike , Tia
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